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مراسم رسمی تشییع و بدرقه پیکر حضرت آیت‌االله سید علی خامنه‌ای رهبر شهید انقلاب اسلامی با حضور عظیم و پرشور مردم

عزادار ایران و با شعار «باید برخاست» در تهران آغاز شد.

با خودروی طراحی مخصوص حمل پیکرهای مطهر؛ 

مراسم رسمی تشییع و بدرقه پیکر حضرت آیت‌االله سید علی خامنه‌ای رهبر شهید انقلاب اسلامی با حضور عظیم و پرشور مردم
عزادار ایران و با شعار «باید برخاست» در تهران آغاز شد.

به گزارش اسپادانا خبر، پیکرهای رهبر شهید و شهیدان سیده بشری حسینی خامنه‌ای (دختر رهبر شهید)، مصباح الهدی باقری
(داماد رهبر شهید)، زهرا حدادعادل (همسر رهبر انقلاب) و زهرا محمدی گلپایگانی (نوه رهبر شهید) در خیابان دماوند، میدان

امام حسین (ع)، خیابان انقلاب اسلامی، میدان انقلاب اسلامی، خیابان آزادی، میدان آزادی و بزرگراه لشکری تشییع می‌شوند.

از ساعت‌ها پیش از آغاز این مراسم، مسیر اصلی تشییع و خیابان‌های منتهی به این مسیر مملو از جمعیتی بود که در سوگ
فقدان رهبر شهید، لباس مشکی بر تن کرده و تصاویری از ایشان و همچنین پرچم ایران و پرچم‌های قرمز در دست داشتند،

اشک ماتم می‌ریختند و با مشت‌های گره‌کرده بر سینه، بر عهد خود با رهبری شهید تأکید می‌کردند.

همزمان با آغاز مراسم تشییع پیکر رهبر شهید در میدان امام حسین(ع) پخش سرود ملی ایران و همخوانی آن توسط عزاداران
در این مراسم طنین‌انداز شد.

در این مراسم، علاوه بر همشهریان تهرانی رهبر شهید، مردم از استان‌های مختلف کشور و همچنین از برخی کشورهای دیگر
خود را به پایتخت رسانده‌اند تا در بدرقه «آقای شهید ایران» از تهران؛ شهری که سالهاست میزبان رهبری شهید است، شرکت
کنند. «ای اهل حرم میر و علمدار نیامد»، «عزا عزاست امروز، روز عزاست امروز| خامنه‌ای شهید، پیش خداست امروز» از

شعارهایی است که از سوی مردم عزادار در این مراسم سر داده می‌شد.

عزاداران همچنین شعار می‌دادند «ای رهبر شهیدم راهت ادامه دارد، ای پدر شهیدم راهت ادامه دارد».

در حالی که آغاز رسمی مراسم از ساعت ۶ صبح اعلام شده بود، از ساعت‌ها زودتر جمعیت زیادی در میدان انقلاب و
خیابان‌های منتهی به مسیر تشییع با برپایی مراسم عزاداری، نوحه‌خوانی و سینه‌زنی، و... در انتظار آغاز آیین تشییع بودند و

همزمان، ایستگاه‌های مترو و ناوگان حمل‌ونقل عمومی با حداکثر ظرفیت در حال جابه‌جایی عزاداران به محل برگزاری مراسم
بودند. حضور جمعیت در مسیرهای اعلام شده نیز در حال افزایش بود.

در کنار حضور گسترده مردم، نیروهای امدادی، اورژانس، آتش‌نشانی، پلیس راهور، نیروهای انتظامی و سایر دستگاه‌های
خدمات‌رسان نیز از ساعات اولیه بامداد در محل مستقر شده‌اند تا خدمات‌رسانی، تأمین امنیت و مدیریت تردد را در طول

برگزاری این آیین بر عهده داشته باشند.

بنا بر اعلام ستاد خبری مراسم بدرقه رهبر شهید، پیکر مطهر رهبر شهید و سایر شهدا، تا ساعتی دیگر وارد مسیر تشییع خواهد
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شد.

در مسیر خیابان انقلاب عزاداران به سمت میدان انقلاب، جایی که المان حجمی «مشت گره‌کرده» نصب شده در حال حرکت
هستند.

در مسیر حرکت عزاداران در خیابان انقلاب تصاویری تعدادی از شهدای دو جنگ تحمیلی اخیر و شهدای مقاومت نصب شده
بود.

علاوه بر حضور گسترده مردم عزادار از اقصی نقاط ایران تعدادی از مقامات و شخصیت‌های کشور از جمله محسنی اژه‌ای،
عارف و سردار قاآنی، فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، آیت االله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان، سید عباس صالحی، وزیر
فرهنگ، سید علی مدنی‌زاده، وزیر اقتصاد، حمیدرضا حاجی‌بابایی، نایب رئیس مجلس، اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس
جمهور پیشین، حجت‌الاسلام و المسلمین علی کمساری، رئیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره)، مسعود حبیبی

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، مهدی تاج، رییس فدراسیون فوتبال، الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاع رسانی
دولت، احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، زهرا بهروزآذر معاون

رئیس‌جمهور در امور زنان و خانوداه، رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی و گردشگری ، احمد دنیامالی وزیر ورزش و
جوانان، فرزانه صادق وزیر راه، محسن پاک نژاد وزیر نفت، و محمد اتابک وزیر صنعت معدن و تجارت و ... نیز در این مراسم

حضور داشتند.

گلباران پیکر امام شهید در مسیر تشییع‌

همچنین پیکر مطهر امام شهید و شهدای همراه، توسط مردم گلباران شد.
 

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ
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